Dominica, xiii. Post Trinit.

Collecta.

Omnipotens & misericors Deus, a cujus beneficentia pro-

ficiscitur ut tibi a fidelibus tuis digne & laudabiliter serviatur,

tribue quassumus nobis, ut ad promissiones tuas sine offensione

curramus. Per Jesum Christum Do. &c.

Epistola. Galat. iii.

Abrahje dictae sunt promissiones, & semini ejus. Non
dicit, Et seminibus : ut promissio ex fide Jesu Christi

daretur credentibus.

Evangelium. Lucas, x.

Beati oculi qui vident, quae vos videtis. Dico enim

vobis, At ille dixit : Qui exercuit misericordiam in ilium.

Ait igitur illi Jesus : Vade, & tu fac similiter.

Dominica, xiiii. post Trinit.

Collecta.

Omnipotens sempiterne Deus, da nobis fidei, spei &
caritatis incrementum : & ut mereamur assequi quod pro-

mittis, fac nos amare quod prsecipis. Per Jesum Christum

Do. &c.

Epistola. Galat. v.

Dico autem, spiritu ambulate, & concupiscentiam carnis

non perficietis Qui vero sunt Christi, carnem crucifixerunt

cum affectibus & concupiscentiis.

r -i 24
[liturg. qu. eliz.J
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Evangelium. Lucse. xvii.

Et factum est, dum Jesus iret Hierosolyman, & ipse

transibat per mediam Samariam & Galilseam Surge, vade,

fides tua te servavit.

Dominica xv. post Trinit.

Collecta.

Custodi, quaesumus, Domine, ecclesiam tuara miseratione

perpetua: & quia sine te labitur humana fragilitas, prsesta

auxilium gratiaa tuaa, ut ab omnibus abstrahatur noxiis, & ad
salutaria cuncta dirigatur. Per Jesum Christum Dominum
nostrum. Amen.

Epistola. Galat. vi.

Videtis quanta vobis epistola scripserim mea manu
Gratia Domini nostri Jesu Christi cum Spiritu vestro, fratres,

Amen.

Evangelium. Matt. vi.

Nemo potest duobus dominis servire. Aut enim hunc

habebit odio, nam crastinus dies curam habebit sui ipsius.

Sufficit sua diei afflictio.

Dominica xvi. post Trinit.

Collecta.

Ecclesiam tuam, Domine, miseratio continuata mundet &
muniat; & quia sine te non potest salva consistere, tuo semper

munere gubernetur. Per Jesum Christum Do. &c.

Epistola. Ephe. iii.

Quapropter peto, ne deficiatis ob afflictiones meas, quas

pro vobis tolero, sit gloria in ecclesia per Christum Jesum,

in omnes astates seculi seculorum. Amen.

Evangelium. Lucre, vii.

Et factum est deinceps, ibat Jesus in civitatem, qua?

vocatur Nain, Et exiit hie rumor in universam Judseam de

eo, & omnem finitimam regionem.

Dominica xvii. post Trin.

Collecta.

Tua nos, Domine, qusesumus, gratia semper praaveniat &
sequatur, ac bonis operibus praestet esse intentos. Per Jesum